T. (2017). Contemplative Cognition: A More Integrative Framework for Advancing Mindfulness and Meditation Research. *Mindfulness*, 8(6), 1580-1593
9. ראו מאמר בעברית: חנוך לנער בדרכה של תשומת לב: מדיטציית מיינדפולנס, מקורותיה ויישומיה בחינוך. תור גוגן ואיתמר בן, עיונים בחינוך, סדרה יולי תמוז תשע"ד, 2014, עמודים 88-133.
10. בפסיכולוגיה הבודהיסטית, הראייה הישירה שכל התופעות הפיזיות והמנטליות הן ארעיות (אניצ'ה), חסרות עצמיות ומהות קבועה (אָנַטָא) היא תובנה טרנספורמטיבית, היות שהיא מובילה להבנה עמוקה שהסבל המנטלי (דוקהה) נובע מהיאחזות אוטומטית במה שאינו יכול לספק אושר וביטחון יציבים.